
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-13-013219-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ БУДІВНИЦТВА ТА
АРХІТЕКТУРИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36565276

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, майдан
Просвіти, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жилка Олександр Володимирович, +380362266863,
zhylka.sasha2021@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція лікарняного корпусу №1 (урологічне
відділення) під центр реабілітації КНП «Дубенська
міська лікарня» Дубенської міської ради за адресою:
вул. Львівська, 73, м. Дубно, Рівненська область

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
лікарняного корпусу №1
(урологічне відділення)
під центр реабілітації
КНП «Дубенська міська
лікарня» Дубенської
міської ради за
адресою: вул. Львівська,
73, м. Дубно, Рівненська
область

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота 35600, Україна,
Рівненська
область, м.
Дубно, вул.
Львівська, 73

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

Попередня оплата може здійснюватися
на строк не більше трьох місяців в
розмірі 30% вартості річного обсягу
робіт за чинним Договором та
протягом поточного бюджетного
періоду. Підрядник використовує
попередню оплату для придбання і
постачання необхідних для виконання
робіт матеріалів, конструкцій, виробів
за капітальними видатками відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів
України від 04 грудня 2019 року №
1070 «Деякі питання здійснення
розпорядниками (одержувачами)
бюджетних коштів попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти». По
закінченню тримісячного строку
невикористані суми попередньої
оплати повертаються Замовнику (у
разі, коли строк повернення авансу
припадає на кінець грудня поточного
року, то невикористані протягом трьох
місяців суми попередньої оплати
повертаються Замовнику у триденний
термін, але не пізніше 25 грудня
поточного року). Ненадання авансу не
може бути підставою для невиконання
договірних умов

Аванс 10 Робочі 30

Виконання
робіт

Розрахунки здійснюються за фактично
виконані роботи на підставі актів
форми № КБ-2в та форми № КБ-3 згідно
об’ємів виконаних робіт, але не більше
як 95% загальної вартості за
договірною ціною

Пiсляоплата 10 Робочі 65

Виконання
робіт

Остаточний розрахунок проводиться
після здачі об’єкта в експлуатацію

Пiсляоплата 10 Робочі 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

215 378 177,80 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 076 890,89 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 січня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 076 890,89 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 січня 2025 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1. Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються відповідно до наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47 Особливостей (далі — Вимоги), а саме: Гарантія надається за з
урахуванням умов, викладених в даному пункті. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: Розмір
забезпечення тендерної пропозиції (не більше 0.5% від очікуваної вартості) – 1076890,89 гривень *, *(або,
якщо учасник є нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО або долар США по курсу НБУ на дату
оформлення забезпечення тендерної пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія, PDF або Word з накладанням кваліфікованого електронного підпису (КЕП) гаранта,
яка надається одночасно з поданням тендерної пропозиції. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
не менше 120 (сто двадцять) календарних днів з дня розкриття тендерної пропозиції, включаючи день
розкриття тендерної пропозиції. 2. Терміни, зазначені у банківській гарантії, вживаються у значеннях,
визначених Цивільним кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі», постановою
Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. У реквізитах гарантії: 1)
щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: — повне найменування гаранта, його
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та
громадських формувань; — код банку (у разі наявності); — адреса місцезнаходження; поштова адреса для
листування; — адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; — SWIFT-адреса
гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається
інформація: — повне найменування — для юридичної особи; — прізвище, ім'я та по батькові (у разі
наявності) — для фізичної особи; — ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи – резидента;
— реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала фізичної особи —
резидента (у разі наявності); — серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої
релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника
податків) або індивідуальний податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності
паспорта); — адреса місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник,
зазначається інформація: — повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його
категорія**; — адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти
— словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія,
та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6)
датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7)
зазначається дата закінчення строку дії гарантії; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі
UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в
інформації щодо тендерної документації зазначаються: — дата рішення замовника, яким затверджена
тендерна документація; — назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота) згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією
зазначається в банківських днях; 4. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом,
не може містити додаткових умов щодо: — вимог надання принципалом листів або інших документів (крім
випадків надання принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії
вважається закінченим; — вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт
настання гарантійного випадку; — можливості часткової сплати суми гарантії. 5. Гарантія, яка надається
в електронній формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів)
та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. Повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, мають бути підтверджені сканованою копією відповідного документу гаранта (у
випадку, якщо підписантом не є голова правління). У випадку, якщо зміст банківської гарантії містить
посилання на договір про отримання гарантії (надання гарантії тощо) учасник повинен надати
(завантажити в електронну систему закупівель у складі своєї тендерної пропозиції) такий договір. 6.
Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони
стають невід'ємною частиною цієї гарантії. **Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі
категорія замовника відповідно до частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі». Банківська
гарантія повинна бути безвідкличною. Обов’язок банка сплатити суму гарантії протягом 5 банківських
днів після дня отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії. Банківська
гарантія сформульована іншим чином, або яка містить відкладні умови набуття нею чинності, вважається
такою, що не відповідає вимогам тендерної документації. Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель на підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 44
Особливостей у разі, коли учасник процедури закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції,
якщо таке забезпечення вимагалося замовником та у випадку, коли банківська гарантія оформлена не
належним чином (електронна банківська гарантія не містить КЕП (ЕЦП) або подана у форматі, що не дає
можливості перевірити КЕП (ЕЦП) банку-гаранта). Реквізити Замовника для оформлення банківської
гарантії: р/р UA 748999980314060556000017527, одержувач ГУК у Рівнен.обл./Рівненськ.м.тг/24061900,
код ЄДРПОУ 38012494, МФО 899998, Банк Казначейство України (ЕАП), Адреса: 33028, Україна, м.Рівне,
вул. Яворницького, 34. У разі якщо до тендерної документації вносяться зміни, забезпечення тендерної
пропозиції має враховувати внесені зміни та відповідно містити посилання на дату рішення замовника,
яким затверджена остання редакція тендерної документації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1076890.89 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


